

**Shada IVS**  
Danhaven 1  
2500 Valby  
CVR-nr. 39 23 37 70

**Årsrapport for 2018/19**  
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 6. november 2019

---

Chaudry Shazad Majeed  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 10. januar - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter til årsrapporten	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Shada IVS  
Danhaven 1  
2500 Valby

CVR-nr.: 39 23 37 70

Regnskabsperiode: 10. januar 2018 - 30. juni 2019  
Stiftet: 10. januar 2018

Hjemsted: København

### Direktion

Chaudry Shazad Majeed

### Revisor

Trekroner Revision A/S  
Statsautoriserede Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at drive cafe.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 737, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 637.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 10. januar - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>22.055</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-20.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.055</b>
Finansielle indtægter		61
Finansielle omkostninger		<u>-2.853</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-737</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-737</u></u></b>
Overført resultat		<u>-737</u>
		<b><u><u>-737</u></u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Deposita		<u>29.925</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>29.925</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>29.925</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.849
Andre tilgodehavender		<u>3.425</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>6.274</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>25.618</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>31.892</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>61.817</b></u></u>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		100
Overført resultat		<u>-737</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>-637</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.770
Anden gæld		<u>34.684</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>62.454</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>62.454</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>61.817</b></u></u>
Personaleomkostninger		

## Noter

	<u>2018/19</u>
	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Lønninger	<u>20.000</u>
<b>Udgiftsførte lønninger</b>	<u><b>20.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

## Noter

### 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. januar 2018	100	0	100
Årets resultat	0	-737	-737
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b><u>100</u></b>	<b><u>-737</u></b>	<b><u>-637</u></b>